

NO/74/2013

Radom, dnia 2013-06-14

Wyjaśnienia do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia

Na podstawie art. 38. ust 2 ustawy Prawo zamówień publicznych informuję, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę bioreaktora laboratoryjnego, numer sprawy BP/08/2013, do zamawiającego wpłynęła prośba o udzielenie odpowiedzi na pytania:

1. *Czy w pkt. 1.3.2) Zamawiający dopuszcza średnicę podstawy 23 cm?*

Odpowiedź:

Tak.

2. *Czy w pkt. 1.6.1) Zamawiający dopuszcza konsolę z wbudowanymi 4 pompami perystaltycznymi?*

Odpowiedź:

Tak.

3. *Czy w pkt. 1.6.7) Zamawiający dopuszcza dotykowy ekran o przekątnej 10,4”?*

Odpowiedź:

Nie.

4. *Czy w pkt. 1.7.1) Zamawiający dopuszcza zakres temperatury 5-60°C?*

Odpowiedź:

Nie.

5. *Czy w pkt. 1.14.5) Zamawiający dopuszcza interfejs nie wymagający żadnego dotykowego oprogramowania?*

Odpowiedź:

Tak.

6. *Pkt 1.15) Co Zamawiający ma na myśli pisząc o „systemie nawarstwiania gazu”?*

Odpowiedź:

System nawarstwiania gazu – jest to system, który pozwala wytworzyć warunki beztlenowe w warstwie gazowej powyżej cieczy w zbiorniku reakcyjnym (ang. gas overlay).

Podpisał:

mgr inż. Wojciech Karsznia
Główny Specjalista ds. Planowania
i Zamówień Publicznych